ESTADO DE RONDÔNIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DO OESTE

Página 1 de 1

                                          Ata da Décima-Quinta Sessão Ordinária do Segundo Período

Legislativo da Segunda Sessão Legislativa da Décima Legislatura da Câmara

Municipal de Alvorada do Oeste, que seria realizada no dia 07 de Novembro do ano

2.022. No Salão Nobre de Reuniões, às 19h00min, sita à Av. São Paulo nº 4369,

nesta cidade. A Sessão não foi realizada devido a Câmara Municipal estar de luto

oficial, declarado pela Portaria nº 028/2022 de 07 de novembro de 2022, em sinal da

morte do Sr. Arinaldo Alexandre dos Santos, pioneiro do nosso município. Pai do ex-

Vereador Rivaldo Alexandre dos Santos e atual Diretor do Hospital Municipal de

Alvorada do Oeste/RO. Não havendo mais nada a tratar e para constar, lavrou-se a

presente Ata. Ata que depois de lida e aprovada vai assinada pelo Senhor Presidente,

Senhor Secretário e demais Vereadores que assim o desejarem.